MDS会員各位 殿 　　　　第21回MDS主催　MDS	Summer	Dance	Festival	2022

   ◎夏の発表会開催のお知らせと申し込み⽅法について

 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 今回の発表会テーマは『世界は⼀つ』にさせて頂きました。私たちが⽇々平和な毎⽇を過ごす⼀⽅で、世界では、
今最も注⽬をあびているウクライナ戦争をはじめ、様々な場所でまだまだ戦争が繰り広げられ、多くの⼈々の命や
幸せを奪い、悲しみが絶えません。また、今もなお続くコロナ禍が⼀刻も早く終息し、⼈々が安⼼して⽇々を過ご
せる⽇常もしくは今まで以上に進化した"新たなる世界"を願い、これらをひっくるめ、全世界に平和な⽇々が訪れ
るよう祈りを込めてこのテーマにいたしました。
演出的には『世界は⼀つ』をテーマに『ラーヤと⿓の王国』というディズニー映画をモチーフさせて頂きます。
＊『ラーヤと⿓の王国』の映画は、ラーヤが⿓の⽯を探して世界を⼀つにする物語です。
総合プロデュースは、KASUMI と KAEDEが担当します。この発表会を通じて、世界平和の祈りをダンスを通じて
世界に届けましょう。⼀⼈ひとりが輝ける発表会になるようにスタッフ⼀同、全⼒でサポート致します。

 今年の発表会へのご参加並びに、ご家族やお友達のご来場を⼼よりお持ちしています。
また、保護者の皆様には発表会に向けたリハーサルの送り迎えや⾐装の準備などお願いする事がありますが、
何卒ご理解とご協⼒をお願い申し上げます。

◆第21回MDS主催　MDS Summer Dance Festival 2022
開催日：8月7日（日）
本番　 開場 14：00～ 開演 14：30～16：30（2h予定）

会場：桜区プラザウェスト　さくらホール　　全席指定

402席／車椅子9席を含む

http://saitama-culture.jp/plazawest/

◎参加費：⼀⼈25,000円 この参加費に含まれているもの
*１クラスの出演料+合同練習+前⽇リハーサル+当⽇費⽤+振付料 13,000円  記念Tシャツ代2,000円 DVD5,000円 
写真CD-ROM2,000円(全チーム写真＆演技中写真全データ付き）ご⾃由に焼き回しが可能となります。
チケット代2枚(1,500x2=3,000円）合計25,000円＊全席指定席の為、後⽇席選びと追加購⼊のご案内をします。
兄弟姉妹で申し込みの場合２名以降は18,000円となります。（DVDと写真CD-ROM分 7,000円を引いた⾦額）
また、出演クラス数により追加料⾦があります。１クラスの作品追加でプラス2,000円となります。
例：⽉謝クラス週⼀とチケットクラス週⼀の場合⇒25,000円＋2,000円＝27,000円

発表会の申し込み⽅法：●6⽉1⽇（⽔）AM8:00~申し込みメール受付開始。申し込み期限：6⽉10⽇まで
件名：発表会申込 本⽂：⽣徒名、⽉謝所属クラス名及びチケットクラス名、（全て記⼊）
Tシャツサイズ（110~150,S~XL) 、保護者名、緊急連絡先（携帯番号）を記⼊して下記に送ってください。
＊Tシャツサイズの確認はロハススタジオにご⽤意してあります。必ず申し込み前にご確認ください。
MDS事務局メールアドレス→ office@mdsweb.co.jp
お⽀払いについて：●6⽉1⽇（⽕）より同封の郵便振替⽤紙にて必要事項をご記⼊し6⽉30⽇(⽊)までにお⽀払
いください。最寄りの郵便局ATMで⼟⽇でも⽀払い可能。
★重要事項：メールとお⽀払い両⽅が確認できた時点で申込み完了です。
なお⼤変申し訳ありませんがロハススタジオでのお⽀払いは、⼊⾦確認ができない為ご遠慮願います。
皆様のご理解とご協⼒をお願い申し上げます。
＊MDSの発⾏している郵便振替⽤紙がない場合、お近くの郵便局の郵便振替⽤紙にてお振込をお願いします。
加⼊者名：MDS事務局 ⼝座番号：00140-1-1278401
通信欄に、必要事項を必ずご記⼊ください。

●参加同意書について
＊同意書の内容を⼗分にご理解の上、同封の振込⽤紙の通信欄に保護者のご署名、捺印をお願いします。

1. 私は、発表会主催者及び施設側が指⽰したルールを守り、安全と衛⽣を⼼がけることに同意します。
2. 私は、発表会に関連する写真や映像などの個⼈の肖像権を発表会主催者が使⽤することに同意します。
3. 私は、健康状態を良好に整え怪我などに注意し、⾃らの責任において発表会に参加する事に同意します。

●お願い：発表会不参加の⽅も、確認のためお⼿数ですがメールをお送りください。

住所:さいたま市桜区道場4丁目3番1号